
 
 

 

 

 

◇定休日変更のお知らせ◇ 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、令和２年１月１日より、当店の定休日を下記の通り変更させていただきます。 

ご愛顧いただいておりますお客さまには、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご容

赦の程よろしくお願い申し上げます。 

 

【旧定休日】 

◆毎週水曜日 

◆夏季、年末年始特定日 

      

                   【変更後の定休日】  

◆毎週水曜日、および日曜日 

◆夏季、年末年始特定日 

 

 

上記に関する、お問い合わせは、 海陸観光（       0770-22-3131）までお願い申し上げます。 

 

令和元年１２月３日（火） 

敦賀海陸運輸株式会社 

海陸観光 所長   林 一朗 

【旧定休日】 

【変更後定休日】 


